20
18
15
12
9
6
3
0

6: 60 Hz
Voltaje (x10) (V)
T: Trifásico
S: Monofásico
SA: Monofásico
+ Flotador
Potencia P2 (kW)
Caudal nominal
(m3/h)
Bomba de drenaje
de aguas limpias
–
Características de selección
Modelo I (A) P2 l/min 0 25 50 75 100 125 150 167 200 225
1~230V 3~400V kW HP m3/h 0 1,5 3 4,5 6 7,5 9 10 12 13,5
WUP6-025 1,7 — 0,25 0,3
mca
9 9 8 8 7 6 3 1 — —
WUP6-055 5 — 0,55 0,75 18 18 17 16 14 13 12 10 6 2
WUP11-075 5,4 2 0,75 1 14 14 14 13 13 12 11 11 8 2
Modelo I (A) P2 l/min 0 200 400 450 500 550 600 650 700 800
1~230V 3~400V kW HP m3/h 0 12 24 27 30 33 36 39 42 48
WUP25-075 5,4 2 0,75 1
mca
10 9 7 5 4 1 — — — —
WUP25-110 6.5 2,6 1,1 1,5 12 11 9 8 8 6 4 2 — —
WUP40-110 6,5 2,6 1,1 1,5 10 10 9 9 8 8 7 6 5 3
WUP16-110 6,5 2,6 1,1 1,5 17 15 10 6 — — — — — —
Modelo A B DN Embalaje Kg
mm